
 
 

 

 

SURAT KEPUTUSAN  
DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI 

 UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
NOMOR : 1428/A.01.02/2023 

 

tentang 
 

PENGANGKATAN DAN PENETAPAN DOSEN PENGAJAR 
FAKULTAS PSIKOLOGI UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024  
 

Bismillahirrahmanirrahim, 

DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

 

Menimbang :  a. Bahwa untuk pelaksanaan kegiatan perkuliahan dan guna kelancaran proses 

belajar mengajar, dipandang perlu menetapkan dosen pengajar pada 
semester ganjil tahun akademik 2023/2024   

  b. Bahwa dosen yang namanya tercantum dalam lampiran surat keputusan ini 
dipandang mampu dan telah memenuhi syarat akademik untuk diangkat dan 
ditetapkan sebagai dosen pengajar pada semester ganjil tahun akademik 

2023/2024 
 

Mengingat : 1. Undang- undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003  tanggal 8 juli 
2003, tentang sistem pendidikan nasional;                                                          

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tanggal 20 

Desember 2005 tentang Guru dan Dosen; 
  3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 60 Tahun 1999 tanggal 24 

Juni 1999, tentang Pendidikan Tinggi; 

  4. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Republik Indonesia Nomor 
138/DIKTI/Kep/1997  tanggal 31 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk 

Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta 
menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

  5. Surat Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor : 

19/SK/PP/III.B/I.a/1999 tanggal 04 Dzulqoidah 1419 H/20 Februari 1999 M. 
tentang Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

  6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2011; 
  7.  Keputusan Badan Pelaksana Harian Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 

HAMKA Nomor : 001/A01/1997 tanggal 30 Agustus 1997, tentang Pelimpahan 

Wewenang Pengangkatan dan Pemberhentian Dosen Tetap dan Tenaga 
Administratif Tetap Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

  8.  Keputusan Rektor IKIP Muhammadiyah Jakarta Nomor 095/C.18/1988 
tanggal 10 Muharram 1409 H tentang Peraturan Pokok Kepegawaian Institut 
Keguruan dan ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta; 

   
  



9. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor 
016/G.18.03/1997 tanggal 26 Rabiul Awal 1418 H / 31 Juli 1997 M, tentang 

pemberlakuan ketentuan dan peraturan-peraturan IKIP Muhammadiyah 
Jakarta pada universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 
Memperhatikan : 1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

Tahun    Akademik 2023/2024; 

 2.  Keputusan Rapat Koordinasi Pimpinan Fakultas dengan Program 
Studi, tentang Persiapan Perkuliahan semester ganjil  Tahun 
Akademik 2023/2024. 

 3.  Rapat Pimpinan dengan dosen pengajar di lingkungan Fakultas 
Psikologi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, pada 

tanggal, 04 September 2023 mengenai distribusi mata kuliah dan 
sebaran dosen pengajar untuk semester ganjil tahun akademik 
2023/2024; 

Menetapkan      :    

Pertama           :  Mengangkat dan menetapkan dosen pengajar di lingkungan Fakultas 
Psikologi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, untuk mata 

kuliah sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini. 

Kedua             :  Dosen Pengajar sebagaimana tersebut dalam diktum pertama 

keputusan ini, bertugas melaksanakan kegiatan proses belajar 
mengajar pada program studi di lingkungan Fakultas Psikologi 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, untuk mata kuliah 

sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini; 

Ketiga               :  Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk 
diketahui, dipedomani, dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya 

sebagai amanah dan ibadah kepada Allah Subhanahu Wata’ala; 

Keempat           :  Apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan 

ini, maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya; 

Kelima              :  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan 
 

       Ditetapkan di  :  Jakarta 
       Pada tanggal :  04 Rabiul Awal     1445 H   
              19 September      2023 M 
 

       Dekan, 
 

              
 
 

 

 
Subhan El Hafiz, S.Psi., M.Si. 

Tembusan Yth : 

1. Rektor 
2. Wakil Rektor 
3. Wakil Dekan 

4. Ketua Program Studi 
5. Kepala Laboratorium 
5. KTU dan Kasubag 

6. Arsip 
    Fakultas Psikologi UHAMKA   

 



NIM 2023 Semester I 

No
Kode Mata 

Kuliah 
Mata Kuliah KET. SKS

Jumlah 

Kelas
Dosen A B C D E F G H

1 10801401 Pengantar Agama Islam* W 2 4 Kamis R. 401 Kamis R. 401 Senin R. 406 Rabu R. 403 - - - -

10801402 Aqidah* 2 13.00-16.20 08.00-11.20 13.00-16.20 13.00-16.20 - - - -

2 - - - - Senin R. 403 Kamis R. 407 Jum'at R. 201 Jum'at R. 201

- - - - 13.50-16.20 08.00-11.20 08.00-11.20 13.00-16.20

2 20801401 Dasar-dasar Psikologi W 4 3 Selasa R. 405 Selasa R. 405 Jum'at R. 403 - - - - -

08.00-11.20 13.00-16.20 13.00-16.20 - - - - -

3 - - - Kamis R. 403 Rabu R. 406 Senin R. 402 Selasa R. 403 Jum'at Lb. 401

- - - 13.00-16.20 13.00-16.20 13.00-16.20 13.00-16.20 08.00-11.20

3 10801406 Bahasa Indonesia W 3 2 - - - - Sabtu R. 404 Sabtu R. 404 - -

- - - - 08.00-10.30 10.30-13.00 - -

2 Rabu R. 202 Rabu R. 407 - - - - - -

08.00-10.30 13.00-15.30 - - - - - -

2 - - Senin R. 406 Senin R. 401 - - - -

- - 08.00-10.30 13.00-15.30 - - - -

2 - - - - - - Kamis LB. 401 Kamis LB. 401

- - - - - - 08.00-10.30 10.30-13.00

4 10801407 Bahasa Inggris W 3 2 - - Kamis R. 406 - Kamis R. 406 - - -

- - 10.30-13.00 - 08.00-10.30 - - -

4 Jum'at R. 405 Selasa R. 201 - Jum'at R. 405 - Selasa R. 402 - -

08.00-10.30 08.00-10.30 - 13.00-15.30 - 13.00-15.30 - -

2 - - - - - - Senin R. 404 Sabtu R. 201

- - - - - - 13.00-15.30 08.00-10.30

5 20801402 W 4 6 Senin R. 407 Senin R. 407 Selasa R. 406 Selasa R. 406 Rabu R. 404 Rabu R. 404 - -

08.00-11.20 13.00-16.20 08.00-11.20 13.00-16.20 08.00-11.20 13.00-16.20 - -

- - - - - - Sabtu R. 405 Sabtu R. 405

- - - - - - 08.00-11.20 13.00-16.20

18

Ilham Mundzir, M.Ag

Anissa Rizky Andriany, M.Psi, 

Psikolog

Trie Utari Dewi, S.S., M.Hum

Sitawaty Tjiptorini, MBA, M.Psi, 

Psikolog

Zuhad Ahmad, Drs., M.Pd.

Hamzah Puadi Ilyas, Ph.D

M. Abdul Halim Sani, M.Kesos

Sri Mulyani, M.Pd

Syarif Hidayahullah, M.Pd

Indah Rahmayanti, S.Pd., M.Pd.

Neti Hartati, M.Pd.

Observasi dan Wawancara dalam 

Psikologi
Ajheng Mulamukti, M.Psi, Psikolog

R. Britendi Mulya Wibowo, M.Psi., 

Psikolog

Jadwal Kuliah Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023
Fakultas Psikologi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA



NIM 2022 Semester III     

No KD MK Mata Kuliah KET. SKS Jml Kelas Dosen A B C D E F

1 20801408 Psikologi Sosial W 6 2 - - - - Senin R. 202 Selasa R. 202

- - - - 08.00-13.00 08.00-13.00

4 Jum'at R. 404 Kamis R. 404 Selasa R. 404 Senin R. 404 - -

08.00-13.00 08.00-13.00 08.00-13.00 08.00-13.00 - -

2 20801406 W 4 2 Rabu R. 405 Rabu R. 403 - - - -

13.00-16.20 08.00-11.20 - - - -

4 - - Kamis R. 405 Kamis R. 403 Rabu R. 402 Rabu R. 406

- - 13.00-16.20 08.00-11.20 13.50-16.20 08.00-11.20

3 20801412 Statistik W 4 3 Selasa R. 401 Selasa R. 401 Rabu R. 401 - - -

08.00-11.20 13.00-16.20 08.00-11.20 - - -

3 - - - Jum'at R. 401 Sabtu R. 401 Sabtu R. 401

- - - 13.00-16.20 08.00-11.20 13.00-16.20

4 20801403 Psikodiagnostik W 4 3 - - Rabu R. 401 Kamis R. 201 Senin LB. 401

- - 13.00-16.20 13.00-16.20 08.00-11.20

3 Senin R. 405 Senin R. 201 Jum'at R. 401 - - -

08.00-11.20 13.00-16.20 08.00-11.20 - - -

5 10801404 Muamalah W 2 6 Kamis R. 202 Rabu R. 201 Rabu R. 201 Selasa R. 202 Selasa R. 202 Kamis R. 202

13.00-14.40 13.00-14.40 14.40-16.20 13.00-14.40 14.40-16.20 14.40-16.20

20

NIM 2021 Semester V 

No Mata Kuliah KET. SKS Jml Kelas Dosen A B C D E F

1 20801411 Psi.Industri & Organisasi W 6 4 Senin R. 201 Selasa R. 201 Rabu R. 405 Kamis R. 405 - -

08.00-13.00 11.00-16.00 08.00-13.00 08.00-13.00 - -

2 - - - - Senin R. 402 Selasa LB. 401

- - - - 08.00-13.00 08.00-13.00

2 20801414 Psikologi Konseling W 4 3 - - - Selasa R. 407 Rabu R. 407 Kamis R. 201

- - - 08.00-11.20 08.00-11.20 08.00-11.20

3 Kamis R. 402 Rabu R. 201 Senin R. 202 - - -

08.00-11.20 08.00-11.20 13.00-16.20 - - -

3 20801417 Penelitian Kualitatif W 3 2 - Jum'at R. 407 - Sabtu R. 406 Sabtu R. 406 -

- 13.00-16.20 - 08.00-11.20 13.00-16.20 -

4 Sabtu R. 407 Jum'at R. 407 - - Sabtu R. 407

08.00-11.20 08.00-11.20 - - 13.00-16.20

4 10801409 W 4 2 - - - - Jum'at R. 402 Jum'at R. 404

- - - - 08.00-11.20 13.00-16.20

4 Jum'at R. 406 Kamis R. 406 Kamis R. 202 Jum'at R. 406 - -

08.00-11.20 13.50-16.20 08.00-11.20 13.00-16.20 - -

5 10801411 W 4 4 Selasa (OL) - - Rabu (OL) Selasa (OL) Rabu (OL)

08.00-11.20 - - 13.00-16.20 13.00-16.20 08.00-11.20

2 - Jum'at (OL) Jum'at (OL) - - -

Jum'at R. 202 Jum'at R. 202

- 08.00-11.20 13.00-16.20 - -

21

Yulistin Tresnawaty, S.Psi, M.Si

Abu Bakar Fahmi, S.Psi, M.Si

Mahesti Pertiwi, M.Psi, Psikolog

Anisia Kumala, Lc, M.Psi, Psikolog

Teori Kepribadian Kontemporer 

Bahruddin, S.Sos, M.Psi

Abu Bakar Fahmi, S.Psi, M.Si

Yulmaida Amir, Dr., MA

Puti Archianti, M.Psi, Psikolog

Dewi Trihandayani, M.Psi, Psikolog

Hoirunnisa, M.Psi

Mahesti Pertiwi, M.Psi, Psikolog

Anissa Rizky Andriany, M.Psi, 

Psikolog

M. Abdul Halim Sani, M.Kesos

Alvin Eryandra, S.Psi, M.Si

Puti Archianti, M.Psi, Psikolog

Konsep Islam & Psikologi

Pancasila & Landasan Moral 

Profesi Psikologi

Lila Pratiwi, Dra., Psi. M.Si

Azizah Fajar Islam, S.Psi, M.Si

Nurmala, M.Psi., Psikolog

Wiwik Sulistyaningsih, Dr., 

Psikolog



NIM 2020 Semester VII 

No Mata Kuliah KET. SKS Jml Kelas Dosen A B C D E

1 08015131 W 4 0 - - - - -

- - - - -

2 - - - Sabtu R. 403 Sabtu R. 403

- - - 08.00-11.20 13.50-16.20

3 Kamis (OL) Kamis (OL) Senin (OL) - -

Kamis R. 402

13.00-16.20 08.00-11.20 08.00-11.20 - -

2 08015129 Penelitian Kuantitatif W 6 3 Senin R. 401 Selasa R. 402 Rabu R. 402 - -

08.00-13.00 08.00-13.00 08.00-13.00 - -

2 - - - Senin R. 403 Selasa R. 403

- - - 08.00-13.00 08.00-13.00

3 08015126 W 4 2 - - - Rabu R. 202 Rabu LB. 401

- - - 13.00-16.20 08.00-11.20

3 Jum'at R. 402 Sabtu R. 402 Jum'at R. 403 - -

13.00-16.20 08.00-11.20 08.00-11.20 - -

4 08015110 W 4 1 - Rabu R. 403 - - -

- 13.00-16.20 - - -

14

1 08015137 Analisa Jabatan P 3 1 Sabtu (OL) 08.00-11.20

2 08015140 PAUD P 2 1 Selasa (OL) 13.00-14.40

Selasa R. 407

3 08015135 Psikologi Tasawuf P 2 1 Rabu (OL) 16.30-18.00

Rabu R. 401

4 08015132 Gender & Pemberdayaan P 2 Sabtu R. 401 17.00-18.40

5 08015143 Psikologi Bermain P 3 Rabu (OL) 08.00-10.30

6 08015122 Hubungan Interpersonal P 4 Alvin Eryandra, S.Psi, M.Si Sabtu (OL) 08.00-10.30

7 08015138 Psikologi Keluarga P 3 Rabu (OL) 08.00-10.30

8 MBKM (Univ. Brawijaya)

Psikologi Kecantikan P 2 - - -

9 Pengantar Data Sains P 2 - - -

23

No Mata Kuliah KET. SKS Jml Kelas Dosen

1 08015142 Skripsi W 6 2

6

Jakarta, 19 September 2023

Ketua Program Studi

Puti Archianti, M.Psi, Psikolog

Anisia Kumala, Lc, M.Psi, Psikolog

Pancasila & Landasan Moral 

Profesi Psikologi
Anisia Kumala, Lc, M.Psi, Psikolog

Azizah Fajar Islam, S.Psi, M.Si

Dewi Trihandayani, M.Psi, Psikolog

M. Abdul Halim Sani, M.Kesos

Adri Kurniawan, Drs. Mm

Teori Kepribadian II Yulmaida Amir, Dr., MA

Puti Archianti, M.Psi, Psikolog

Wajib 14 X Pertemuan Bimbingan Skripsi 

TOTAL 
Diselenggarakan Secara Daring 

Dian L Izwar, S. Psi, MPH, 

Psikolog

Dosen Tetap Psikologi Uhamka 

Ang 2019, 2018, 2017, 2016 smt 9, 11, 12

*MK harus diambil bersamaan  

Wiwik Sulistyaningsih, Dr., 

Psikolog

Lila Pratiwi, Dra., Psi. M.Si

Ruang Diskusi Psikologi Uhamka

Fahrul Rozi, S.Pd, M.Si

Subhan El Hafiz, S.Psi, M.Si

Konsep Islam & Psikologi (IDI 2)



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015117 - Psikologi Industri dan Organis

: 5B

Jadwal Kuliah : R.LA201 Selasa  11:00-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

3 Okt 2023

Pengantar Pio & Struktur Organisasi  41 ALVIN ERYANDRA

 2 Selasa

10 Okt 2023

Budaya Organisasi  45 ALVIN ERYANDRA

 3 Selasa

17 Okt 2023

Perubahan & Pengembangan Organisasi  45 ALVIN ERYANDRA

 4 Selasa

24 Okt 2023

rekrutmen, seleksi dan penempatan  45 ALVIN ERYANDRA

 5 Selasa

31 Okt 2023

Pelatihan dan pengembangan SDM serta Kuiz 1  45 ALVIN ERYANDRA

 6 Selasa

7 Nov 2023

Kompetensi dan Pengukuran Kompetensi (BEI)  45 ALVIN ERYANDRA

 7 Selasa

14 Nov 2023

Asesmen Tenaga Kerja dalam Organisasi  33 ALVIN ERYANDRA

 8 Selasa

14 Nov 2023

Psikologi Kerekayasaan Kerja  41 ALVIN ERYANDRA



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015117 - Psikologi Industri dan Organis

: 5B

Jadwal Kuliah : R.LA201 Selasa  11:00-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

21 Nov 2023

Perilaku kerja I, JS PE & OCB  43 ALVIN ERYANDRA

 10 Selasa

28 Nov 2023

KUIS 2, Sikap & Perilaku Kerja Komunikasi, Konflik, 

Stres Kerja dan Kelelahan 

 44 ALVIN ERYANDRA

 11 Selasa

5 Des 2023

makna kerja dan etos kerja islami terhadap kinerja 

karyawan

 45 ALVIN ERYANDRA

 12 Selasa

12 Des 2023

konsep kepemimpinan dalam organisasi dan perspektif 

islami

 45 ALVIN ERYANDRA

 13 Selasa

19 Des 2023

Tugas Mandiri Analisa Organisasi  45 ALVIN ERYANDRA

 14 Selasa

26 Des 2023

Tugas mandiri sikap prilaku kerja  45 ALVIN ERYANDRA

 15 Senin

8 Jan 2024

Ujian KBK  45 ALVIN ERYANDRA

 16 Senin

15 Jan 2024

Remedfial Ujian KBK  45 ALVIN ERYANDRA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015117 - Psikologi Industri dan Organis

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202314 Novr 202321 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015001 DHEA ALIFIA KHAFIFAH 14  87X X

 2 2108015012 SYACHRANI PUTRI WAHYUDI 16  100

 3 2108015018 KARINA SISNU UNTARI 16  100

 4 2108015027 AMANDA PUTRI LESTARI 15  93X

 5 2108015031 FASYA AZIZAH 16  100

 6 2108015032 AYU DWI YANTI 16  100

 7 2108015035 SASKIA DWI JAYANTI 15  93X

 8 2108015054 AINUN JARIYAH 14  87X X

 9 2108015055 KAYLA NABIHA DIANTHA 16  100

 10 2108015056 NABILA PUTRI RIANSYAH 16  100

 11 2108015057 MUHAMMAD DITO CAHYADI 13  80X X X

 12 2108015061 FITROHTUL MAHMUDAH 16  100

 13 2108015064 MOHAMAD ILHAM HABIBI 15  93X

 14 2108015065 ATIA YUNIAWALIA 16  100

 15 2108015070 SHAFA RAHMAH SALSABILA 16  100

 16 2108015071 MUHAMMAD FIXI NURCAHYAD 16  100

 17 2108015076 SUCI NURUL ANNISA 16  100

 18 2108015080 ALZENA FARRAH AMAYA 16  100

 19 2108015082 KAHFI MAKIYA YUDHISTIRA 16  100

 20 2108015087 DINDA PUTRI ASHYA 15  93X

 21 2108015088 ALFIE AZHARI IFENTA 16  100



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015117 - Psikologi Industri dan Organis

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202314 Novr 202321 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2108015090 EMA NURLAILA 15  93X

 23 2108015091 DZAKIYYAH NAJAH ZUKNISAH 16  100

 24 2108015092 DEVA PUTRI PUSPITASARI 16  100

 25 2108015094 PUTRI MUTIARA SARI 14  87X X

 26 2108015097 SELVIANI MONITA 16  100

 27 2108015098 TAZKYA AULIA BADJEHER 15  93X

 28 2108015100 ATHILLA DHIA RAMADHANTI 15  93X

 29 2108015101 RIZKY MARMITA HARSONO 15  93X

 30 2108015103 ALYSA LAILA SALMA 14  87X X

 31 2108015114 ILHAM RAMADHANI HUDA 16  100

 32 2108015128 NAJWA SALMA AQILAH 16  100

 33 2108015131 SHOFYAH AS-SUNNY 16  100

 34 2108015138 ZYAN SHAQUEENSYA ALYAFY 16  100

 35 2108015140 NABILLA KARTIKA SARI 16  100

 36 2108015167 ZAHRATUL AULIA NURLATIFA 16  100

 37 2108015224 NADIRA SANA SALIHAH 15  93X

 38 2108015233 PANDU ADITYA PRATHAMA 16  100

 39 2108015258 SYAHIRA 16  100

 40 2108015265 ZAHIRA KHAIRUNISA 16  100

 41 2108015272 RACHEL SAYYIDAH ZAHRA 16  100

 42 2108015279 ADILLIA RESTU KUSUMA WARD 16  100



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015117 - Psikologi Industri dan Organis

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202314 Novr 202321 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024
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 43 2108015281 NABILA SALSABILA 16  100

 44 2108015287 PUTRI AISYAH 14  87X X

 45 2108015308 INTAN TIRANA MAHARANI 15  93X
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 1 2108015001 DHEA ALIFIA KHAFIFAH  72 B 72.00

 2 2108015012 SYACHRANI PUTRI WAHYUDI  72 B 72.00

 3 2108015018 KARINA SISNU UNTARI  68 B 68.00

 4 2108015027 AMANDA PUTRI LESTARI  68 B 68.00

 5 2108015031 FASYA AZIZAH  75 B 75.00

 6 2108015032 AYU DWI YANTI  80 A 80.00

 7 2108015035 SASKIA DWI JAYANTI  70 B 70.00

 8 2108015054 AINUN JARIYAH  75 B 75.00

 9 2108015055 KAYLA NABIHA DIANTHA  76 B 76.00

 10 2108015056 NABILA PUTRI RIANSYAH  75 B 75.00

 11 2108015057 MUHAMMAD DITO CAHYADI  60 C 60.00

 12 2108015061 FITROHTUL MAHMUDAH  85 A 85.00

 13 2108015064 MOHAMAD ILHAM HABIBI  68 B 68.00

 14 2108015065 ATIA YUNIAWALIA  68 B 68.00

 15 2108015070 SHAFA RAHMAH SALSABILA  80 A 80.00

 16 2108015071 MUHAMMAD FIXI NURCAHYADI  85 A 85.00

 17 2108015076 SUCI NURUL ANNISA  85 A 85.00

 18 2108015080 ALZENA FARRAH AMAYA  70 B 70.00

 19 2108015082 KAHFI MAKIYA YUDHISTIRA  70 B 70.00

 20 2108015087 DINDA PUTRI ASHYA  77 B 77.00

 21 2108015088 ALFIE AZHARI IFENTA  75 B 75.00

 22 2108015090 EMA NURLAILA  68 B 68.00

 23 2108015091 DZAKIYYAH NAJAH ZUKNISAH  72 B 72.00

 24 2108015092 DEVA PUTRI PUSPITASARI  68 B 68.00

 25 2108015094 PUTRI MUTIARA SARI  90 A 90.00

 26 2108015097 SELVIANI MONITA  70 B 70.00

 27 2108015098 TAZKYA AULIA BADJEHER  70 B 70.00

 28 2108015100 ATHILLA DHIA RAMADHANTI  77 B 77.00

 29 2108015101 RIZKY MARMITA HARSONO  65 C 65.00
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 30 2108015103 ALYSA LAILA SALMA  87 A 87.00

 31 2108015114 ILHAM RAMADHANI HUDA  85 A 85.00

 32 2108015128 NAJWA SALMA AQILAH  98 A 98.00

 33 2108015131 SHOFYAH AS-SUNNY  90 A 90.00

 34 2108015138 ZYAN SHAQUEENSYA ALYAFYA S  73 B 73.00

 35 2108015140 NABILLA KARTIKA SARI  68 B 68.00

 36 2108015167 ZAHRATUL AULIA NURLATIFAH  95 A 95.00

 37 2108015224 NADIRA SANA SALIHAH  74 B 74.00

 38 2108015233 PANDU ADITYA PRATHAMA  70 B 70.00

 39 2108015258 SYAHIRA  68 B 68.00

 40 2108015265 ZAHIRA KHAIRUNISA  84 A 84.00

 41 2108015272 RACHEL SAYYIDAH ZAHRA  75 B 75.00

 42 2108015279 ADILLIA RESTU KUSUMA WARDAN  75 B 75.00

 43 2108015281 NABILA SALSABILA  78 B 78.00

 44 2108015287 PUTRI AISYAH  70 B 70.00

 45 2108015308 INTAN TIRANA MAHARANI  78 B 78.00
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